Otwarty Puchar Krakowa w LA

KRAKOW, 15.05.2011

MEZCZYZNI/MEN

100 metréw mezczyzn

LASIK Karol
Bieg 1/4

1 PRZYBYEA Wiktor

2 SOBOR Damian

3 ZARYCZNY Ireneusz
4 ARCZYNSKI Grzegorz
ZIELINSKI Adrian
KANIOWSKI Bartosz
BORON Andrzed

Bieg 2/4

ZIEBA Szymon
SUPERSON Marcin
MARTYNA Bogusz
KULKA Jakub
MICHALEWSKI Andrzej

g w N

Bieg 3/4

1 PAWLIK Jakub
2 DERUS Michatl
4 ARCZYNSKI Miroslaw
5 ZIAJA Piotr
SACZAWA Jakub
PRZYBYLSKI Wojciech

200 metrdédw mezczyzn
Bieg 1/3

1 PAWLIK Jakub

2 SOBOR Damian

3 BRZEZINSKI Maciej
5 SUPERSON Marcin
PETELEWICZ Karol
BIALE Jakub

Bieg 2/3

2 SARNECKI Pawel
3 PRZYBYLA Wiktor
5 KORNAS Bartosz

400 metrédw mezczyzn
Bieg 1/3

GORKIEWICZ Michat

TLALKA Gustaw

LUKASIK %Zukasz
KARPL Pawel
BIELAT Kacper
MICHALEWSKI Andrzej
SIBIK Andrzej

S W N

Bieg 2/3

PIETRZAK Michat
OSTROWSKI Rafal
BORYS Macie]

MARZEC Grzegorz
BUCZKOWSKI Stawomir
KOCZUR Eryk
DEREWECKI Mateusz
HUJDUS Dominik

oY U i W N

800 metrdédw mezczyzn
Bieg 1/2

1 KNAPIK Michat

1991-03-30 KS Cracovia 1906 Krakdéw

1992-08-06 UKS Gimpel Nowy Targ
1988-01-17 WKS Wawel Krakdow
1992-06-28 UKS Budowlani Nowy Sacz
1995-08-21 KS AZS AWF Krakdw
1994-04-12 WKS Wawel Krakdow
1995-12-29 WKS Wawel Krakdow
1995-01-01 WKS Wawel Krakow

1989-03-10 WKS Wawel Krakdw
1988-04-27 niest.Krakdw
1994-01-02 WKS Wawel Krakdow
1995-01-21 UKS Gminy Brzeszcze
1995-07-27 KS AZS AWF Krakéw

1991-04-18 AZS-AWF Katowice
1990-09-21 MLUKS Tarndw
1992-03-15 KS AZS AWF Krakodw
1995-07-27 KS AZS AWF Krakodw
1993-08-06 KS AZS AWF Krakdw
1995-01-04 KS AZS AWF Krakdw

1991-04-18 AZS-AWF Katowice
1988-01-17 WKS Wawel Krakdw
1993-03-27 KS AZS AWF Krakoéow
1988-04-27 niest.Krakdw
1991-06-15 UKS Trbéjka Sandomierz
1994-02-15 WKS Wawel Krakdw

1994-07-13 KS AZS AWF Krakoéow
1992-08-06 UKS Gimpel Nowy Targ
1989-11-06 KS AZS AWF Krakdw

1993-10-17 LKS Ktos Olkusz
1994-09-26 UKS Gimpel Nowy Targ
1993-05-18 ZKS Unia Tarnéw
1995-03-23 ULKS Lipinki
1994-01-09

1995-07-27 KS AZS AWF Krakow
1992-11-03 KS AZS AWF Krakdw

1989-04-03 AZS-AWF Katowice
1985-02-28 AZS-AWF Katowice
1990-07-03 AZS-AWF Katowice
1993-09-02 MKS Tempo Kety
1991-01-14 KS Cracovia 1906 Krakdw
1994-06-21 MKS Tempo Kety
1995-03-12 KS AZS AWF Krakoéow
1990-05-25 KS AZS AWF Krakéow

1993-09-23 ZKS Unia Tarndw
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KOS Kamil

ZIELINKIEWICZ Arkadiusz

STEC Jarostaw

STOZEK Bartlomiej

NACHMAN Dawid

DEBSKI Szymon

PASICH Wojciech
KLAUZNER Jakub
MARSZALIK Marcin
HEKELOWSKI Rafal
GALAZKIEWICZ Sebastian
GURDAK Kamil

0 J oy Ul wN

Bieg 2/2

[y

WIKTORSKI Hubert
MUSZYNSKI Filip
RADWAN Michat
PIEKARZ Krystian
BODURKA Krzysztof
ZIEBA Jakub
CZAPLA Krystian
WEODARZ Mateusz
ROSIEK Mateusz
KLICH Mateusz
MICHNIAK Jan
ROGOZIK Mariusz

O W o Joy Ul WN

3000 metrédw mezczyzn

Bieg 2/2

1
1
1
1

KONDRAT Mariusz
PIECH Kacper
WRONA %fukasz
8 MOTAK Jakub
0 NOWAK Dawid
2 KLUBA Marcin
3 SMEDOWSKI Pawetl
4 MAZUR Jakub

(G2 =N OV)

KOBIETY/WOMEN

100 metrdéw kobiet

Bieg 1/4

TRZOP Katarzyna
JERZMANOWSKA Karolina
NYCZ Nina

OLSAVSKA Veronika
MASLANKA Paulina
CHMIELEWSKA Katarzyna

oy U i W N

Bieg 2/4

KWIATKOWSKA Alicja
KUZMA Maja

TARKA Dominika
PATKA Justyna
MSTOWSKA Aleksandra
6 KALETA Olga

g W N

200 metrdéw kobiet

Bieg 1/3

JERZMANOWSKA Karolina
OLSAVSKA Veronika
MSTOWSKA Aleksandra
SLEZAK Karolina
DROTAROVA Stanislava
CHMIELEWSKA Katarzyna
KOLECZEK Karolina
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Bieg 2/3

1 KALETA Olga

2 WOLNICKA Izabela
3 WAS Patrycja

4 BRZOZOWSKA Ewa

1989-02-21
1985-03-05
1990-02-02
1995-05-31
1995-08-29
1995-11-20
1993-08-24
1995-01-24
1995-03-12
1995-02-19
1987-05-23
1990-10-17

1990-02-26
1991-04-28
1991-10-03
1993-11-24
1990-03-13
1994-08-22
1995-01-16
1990-05-01
1994-10-23
1995-04-02
1992-06-26
1986-04-11

1991-03-25
1990-10-11
1991-10-01
1992-03-22
1994-05-25
1993-10-19
1994-09-26
1992-08-22

1988-04-23
1993-02-07
1993-08-07
1993-01-01
1991-09-07
1994-08-29

1995-03-23
1994-04-21
1992-10-04
1997-10-08
1994-03-28
1994-08-15

1993-02-07
1993-01-01
1994-03-28
1993-06-27
1994-01-01
1994-08-29
1993-01-15

1994-08-15
1995-10-22
1992-10-30
1987-12-24

KS AZS AWF Krakoéw
KS AZS AWF Krakoéw
KS AZS AWF Krakoéw
WKS Wawel Krakoéw
WKS Wawel Krakoéw
WKS Wawel Krakoéw
IKS Olkusz

WKS Wawel Krakow
WKS Wawel Krakoéw
MLUKS Tarndéw

KS AZS AWF Krakodw
MKS Stal Nowa Deba

WKS Wawel Krakoéw

KS AZS AWF Krakoéow

KS Cracovia 1906 Krakéw
UKS Budowlani Nowy Sacz
KS AZS AWF Krakoéow

KS AZS AWF Krakoéow

IKS Olkusz

niest.Krakdw

UKS Budowlani Nowy Sacz
IKS Olkusz

WKS Wawel Krakow

WKS Wawel Krakow

UKS Tréjka Sandomierz
WKS Wawel Krakéw

ULKS Fajfer 2001 %rapandw
KS Cracovia 1906 Krakdw
ULKS Fajfer 2001 %fapandw
ULKS Fajfer 2001 %rapandw
ULKS Lipinki

KS AZS AWF Krakoéw

KS Cracovia 1906 Krakéw
KS AZS AWF Krakoéow

WKS Wawel Krakdw
Bardejov - Siowacja

KS AZS AWF Krakodéw

KS AZS AWF Krakoéow

WKS Wawel Krakdw
KS AZS AWF Krakodow
WKS Wawel Krakdw
LKS Kios Olkusz

KS AZS AWF Krakoéow
KS AZS AWF Krakodw

KS AZS AWF Krakéow
Bardejov - Sitowacja
KS AZS AWF Krakoéow

IKS Olkusz

Bardejov - Sitowacja
KS AZS AWF Krakoéow

UKS Tréjka Sandomierz

KS AZS AWF Krakoéow
SKS Kusy Krakéw

WKS Wawel Krakdw
KS AZS AWF Krakoéow
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5 KROL Natalia
JARZYNA Aleksandra
BOMBA Kinga

400 metroéw kobiet
Bieg 1/2

HANDZLIK Jolanta

NOWAK Wioletta
SKRET Patrycja
HORWAT Barbara
BYCZEK Kinga
HABIERSKA Patrycja

o U1 W N

800 metrdéw kobiet
Bieg 1/2

WOLAREK Anna
PALKA Adrianna
HAYDER Kamila
SEAWIK Maria

oW

RZYMEK Sabina
STAWIARSKA Aneta

MEZCZYZNI/MEN
100 metréw mezczyzn
Bieg 4/4

BRZEZINSKI Maciej
DZIECH Janusz
KORNAS Bartosz
MICHALAK Marek
FIGURA Michatl
TWARDOWSKI Adrian

g W N

400 metrdéw mezczyzn
Bieg 3/3

1 MUZYK Karol
2 MICHALAK Micha?
3 JANUSZEK Artur
5 CETNAROWICZ Artur
Miedzyczasy
200m

3000 metrédw mezczyzn
Bieg 1/2

KULKA Szymon
RYGIEL Jakub
KARON Bartosz
BIEDA Robert
POTOK Daniel
MOLEK Dariusz
STYGAR Piotr
PAJOR Michat
SIERZEGA Jakub
Miedzyczasy

1000m

1400m

2000m

gL oo -Jo N

=

110 m ppt juniordéw (99,0)
Bieg 1/1
3 KRAWIEC Robert

4 ARCZYNSKI Mirosltaw

5 LIGIEZA %Zukasz

110 m ppt juniordéw mit (91,4)

DROTAROVA Stanislava

GREGORARZ Magdalena

1995-01-01
1994-09-07
1988-07-07

1989-04-27
1994-01-01
1993-02-19
1995-11-27
1994-02-24
1995-12-10
1995-01-01

1989-10-17
1987-10-12
1988-11-15
1989-04-09
1995-10-16
1994-12-26
1989-04-22

1993-03-27
1992-04-16
1989-11-06
1994-07-29
1995-06-12
1990-04-24

1994-04-30
1993-08-10
1994-07-15
1991-01-01

1993-06-22
1992-05-11
1991-06-24
1993-04-29
1993-02-12
1994-05-29
1994-06-24
1991-05-06
1995-08-12

1993-09-21
1992-03-15
1992-01-01

ZKS Unia Tarnéw
WKS Wawel Krakoéw
KS AZS AWF Krakoéw

AZS-AWF Katowice
Bardejov - Stowacja

IKS Olkusz
KS AZS AWF Krakoéw
IKS Olkusz
WKS Wawel Krakoéw

KS AZS AWF Krakoéow
KS AZS AWF Krakodw
KS AZS AWF Krakodw
KS AZS AWF Krakoéow
WKS Wawel Krakoéw
MLUKS Tarndéw

IKS Olkusz

KS AZS AWF Krakow
UKS Gminy Brzeszcze
KS AZS AWF Krakow
UKS Gminy Brzeszcze
KS AZS AWF Krakoéw
WKS Wawel Krakéw

IKS Olkusz

ULKS Fajfer 2001 %rapandw
LKS Kios Olkusz

ULKS Lipinki

ULKS Lipinki

LUKS Burza Rogi

IKS Olkusz

UKS Gimpel Nowy Targ
MLUKS Tarnéw

ULKS Fajfer 2001 rapandw
ULKS Lipinki

ZKS Unia Tarnéw

UKS Tréjka Sandomierz

WKS Wawel Krakoéw
KS AZS AWF Krakow
MLUKS Tarndéw
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Bieg 1/1
1 FRACZEK Kamil
2 ARCZYNSKI Grzegorz

3 BIALE Jakub
4 ZIAJA Piotr

110 m ppt mezczyzn
Bieg 1/1

1 TARNOWSKI Piotr
2 POGONOWSKI Maciej
PETELEWICZ Karol

1994-01-10 ULKS Lipinki

1995-08-21 KS AZS AWF Krakdw
1994-02-15 WKS Wawel Krakow
1995-07-27 KS AZS AWF Krakoéow

1989-04-11 WKS Wawel Krakdow
1987-05-15 KS AZS AWF Krakdw
1991-06-15 UKS Trbéjka Sandomierz

400 m ppt juniordéw mt (84,0)

Bieg 1/1
3 CIESLA Przemystaw
4 OSTROWSKI Piotr
5 WARMUZ Pawel
400 m ppt mezczyzn (91,4)
Bieg 1/1
1 JAJUGA Pawetl
2 LIGIEZA tukasz

1994-01-28 LKS Brzezina Osiek
1994-06-10 MLUKS Tarndw
1995-03-15 KS Cracovia 1906 Krakdw

1987-05-11 KS AZS AWF Krakodw
1992-01-01 MLUKS Tarndw

Pchniecie kula mezczyzn (7,26kg)

FINAL

ZBROSZCZYK Kamil
GIBES Wojciech
GASIOROWSKI Marcin
DEBICKI Sebastian
FURMANEK Tomasz
HARATYK Micha?t
STARZYK Jerzy

a s w N

ZBROSZCZYK Kamil
GIBES Wojciech
GASIOROWSKI Marcin
DEBICKI Sebastian

FURMANEK Tomasz

1987-01-24 KKL Kielce

1984-12-15 WKS Wawel Krakdw
1981-01-01 Gotaczewy

1978-02-21 ULKS Technik Trzcinica
1991-03-23 KKL Kielce

1992-04-10 KS AZS AWF Krakoéow
1956-01-01 KS AZS AWF Krakoéow

T 11 11T v v VI

17.18 17.52 X X
X 16.54 X 16.94

13.70 13.43 X X

13.16 12.95 X 12.98

10.24 10.10 X 9.81

Pchniecie kula juniordéw (6kg)

FINAL

1 WOJTASZEK Dawid
KOWALEWSKI Jakub
HARATYK Michat

WOJTASZEK Dawid
KOWALEWSKI Jakub

Pchniecie kula juniordéw mi
FINAL

1 SUM Przemystaw
2 RYGORCZUK Mariusz
3 GALON Adam

SUM Przemystaw
RYGORCZUK Mariusz
GALON Adam

Rzut oszczepem juniordw mi
FINAL

1 KONIECZNY Dominik
2 MIGDA% Robert

1992-05-21 UKS Gimpel Nowy Targ
1992-06-29 WKS Wawel Krakdw
1992-04-10 KS AZS AWF Krakdw

12.96 13.22 13.43 X

X X X X

(5kg)

1995-06-14 WKS Wawel Krakodw
1995-05-10 WKS Wawel Krakdw
1995-12-12 KS AZS AWF Krakdw
I II ITI v \% VI

X 13.44 13.61 X
10.75 X 10.62 10.45
X 9.54 10.10 -
(700)

1995-09-10 ULKS Fajfer 2001 %fapandw
1994-09-08 ULKS Fajfer 2001 %fapandw
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14.82
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16.77
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14.42
14.93
DNS
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1:00.08
1:02.29
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13.16
10.24
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41.32
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3 KURZDYM Wojciech
4 GALON Adam

KONIECZNY Dominik
MIGDA%Z Robert
KURZDYM Wojciech
GALON Adam

Rzut oszczepem mezczyzn (800)
FINAL

KEMPNY Barttomiej
DEBICKI Sebastian
ROKVHOV Taras
GASIOR Marcin
KACHNIC Artur
BANAS Adrian
DYBA: Kamil

g w N

KEMPNY Bartiomiej
DEBICKI Sebastian
ROKVHOV Taras
GASIOR Marcin
KACHNIC Artur

Rzut dyskiem junioréw (1.75kg)
FINAL
1 HARATYK Micha?

2 WOJTASZEK Dawid
3 KACHNIC Artur
HARATYK Michatl

WOJTASZEK Dawid

KACHNIC Artur

1995-01-01 KS AZS AWF Krakow
1995-12-12 KS AZS AWF Krakow
I II 111 v v VI

X 37.78 37.00 43.65
41.32 39.24 33.80 35.50
33.78 38.89 X X

26.85 35.44 33.33 35.06

1989-05-16 niest.Krakdw

1978-02-21 ULKS Technik Trzcinica
1989-01-01 KS AZS AWF Krakoéow
1988-05-28 KS AZS AWF Krakoéow
1993-08-10 KS Cracovia 1906 Krakdéw

1993-09-30 ULKS Fajfer 2001 %rapandw

1993-02-14 UKS Gminy Brzeszcze
I 11 III v v VI

63.14 66.73 X X

53.34 52.76 X 49.92

48.14 b3 46.99 X
b3 b3 46.37 44.84

42.54 X X X

1992-04-10 KS AZS AWF Krakdw
1992-05-21 UKS Gimpel Nowy Targ

1993-08-10 KS Cracovia 1906 Krakdw

42.69 44.94 X 44.00

b3 35.43 36.06 37.01

b3 28.26 32.46 X

Rzut dyskiem juniordédw mit (1.5kg)

FINAL

RYGORCZUK Mariusz
ROSIAK Jakub
BOGUTYN Jakub
WOJTOWIEC Artur
KURZDYM Wojciech

g W N

RYGORCZUK Mariusz
ROSIAK Jakub
BOGUTYN Jakub
WOJTOWIEC Artur
KURZDYM Wojciech

Rzut dyskiem mezczyzn (2kg)
FINAL

1 WIERZBA Bartosz
2 FURMANEK Tomasz
STARZYK Jerzy

WIERZBA Bartosz

FURMANEK Tomasz

1995-05-10 WKS Wawel
1995-05-10 WKS Wawel
1995-06-26 WKS Wawel
1995-03-28 WKS Wawel

1995-01-01 KS AZS AWF Krakow

I IT III v
29.21 36.25 38.47 X

X X X 28.26

24.07 27.77 X 25.33

X X 26.26 X

1989-07-31 KS AZS AWF Krakdw

32.06 31.47

Krakow
Krakoéw
Krakow
Krakow

v VI

1991-03-23 KKL Kielce

1956-01-01 KS AZS AWF Krakdw
\Y% VI

I II III v
36.59 36.92 37.44 X

28.38 33.50 X X

MLP
MLP

16:00

MLP
PDK
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

18:30

MLP
MLP
MLP

18:30

MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

18:30

MLP
SWK
MLP

38.89
35.44

66.73
53.34
48.14
46.37
42.54
DNS
DNS

44.94
37.01
32.46

38.47
32.06
28.26
27.77
26.26

37.44
33.50
DNS
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Skok wzwyz mezczyzn
FINAL

1 DRLUTEK Mateusz

1 ZAWILA Lukasz

1 ZIAJA Michat

2 PERUCKI Bartiomiej
SNIEC Pawel

DLUTEK Mateusz
ZAWIEA fukasz
ZIAJA Michat
PERUCKI Bartiomiej

Skok w dal mezczyzn
FINAL

SZESTALO Piotr
BERKOWICZ Piotr
SACZAWA Jakub
DZIECH Janusz
TWARDOWSKI Adrian

GRZESIAK Bartosz
FIGURA Michat
NOWORYTA Konrad
MATKOWSKI Grzegorz

O o Jo Ul b Wi

SZESTALO Piotr
BERKOWICZ Piotr
SACZAWA Jakub
DZIECH Janusz
TWARDOWSKI Adrian
PRZYBYLSKI Wojciech
GRZESIAK Bartosz
FIGURA Michatl
NOWORYTA Konrad
MATKOWSKI Grzegorz

KOBIETY/WOMEN
100 metrdéw kobiet
Bieg 4/4
4 TARAN Kinga
200 metrdéw kobiet
Bieg 3/3
1 MUSIAL Ewa
2 MALINOWSKA Natalia
4 DUDZIK Justyna
400 metréw kobiet
Bieg 2/2
MIKLER Anna
WEGRZYN Magdalena
WIERTEL Iwona

JANICKA Laura
TRZMIEL Katarzyna

a s w N

PRZYBYLSKI Wojciech

1992-01-15
1983-06-26
1994-04-04
1993-06-10
1989-04-12

1.70 1.75 1.

1991-05-07
1990-02-16
1993-08-06
1992-04-16
1990-04-24
1995-01-04
1993-07-25
1995-06-12
1994-06-04
1990-09-01

UKS Junior Kamesznica
KS AZS AWF Krakoéw

KS AZS AWF Krakoéw

WKS Wawel Krakoéw

KS AZS AWF Krakoéw

80 1.85 1.90 1.95 2.00

o o XXO X0 XXX
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[¢] XXX
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WKS Wawel Krakoéw

KS AZS AWF Krakéw

KS AZS AWF Krakoéw
UKS Gminy Brzeszcze
WKS Wawel Krakoéw

KS AZS AWF Krakoéw
UKS Gimpel Nowy Targ
KS AZS AWF Krakow
UKS Gminy Brzeszcze
MKS Tempo Kety
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+0.2
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+0.3
5.57
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1995-08-22

1994-05-15
1989-07-08
1993-09-08

1993-01-28
1995-05-05
1994-02-12
1993-06-19
1995-02-16

SKS Kusy Krakdéow

KS AZS AWF Krakow
KS AZS AWF Krakoéw
KS AZS AWF Krakow

KS AZS AWF Krakéow

MLUKS Tarndéw

UKS Polfin Os$wiecim

KS AZS AWF Krakéow

ULKS Fajfer 2001 Zapandw

18:15

SLK
MLP
MLP
MLP
MLP

15:40

MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

16:00
MLP

16:30

MLP
MLP
MLP

17:40

MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

I e

.95
.95
.80
.90
DNS

N

.43
.32
.18
.09
.99
.27
.24
.94
.66
NM

o 01O 0oy O OY O

14.62

28.16
28.57
30.71

:00.65
:00.95

:07.36
:09.41

SB

PB
PB

+0.
-0.
+0.
-0.
0.0

PN

+0.6
+0.3
+0.2



Miedzyczasy
200m

800 metrdéw kobiet
Bieg 2/2

1 MARMON Sara
2 SZCZEPANSKA Anna
3 WOLNY Justyna
MUSIAL Justyna
NABIELEC Magdalena
Miedzyczasy

200m

400m

600m

3000 metrdéw kobiet
Bieg 1/1

WOJNA Anna
WIATROWSKA Agata
KULKA Regina
SZWARNOG Jolanta
KLIMCZAK Anna
PODSIADEO Roksana
KALEMBA Katarzyna
PIOTRKOWSKA Agnieszka
Miedzyczasy
1000m
1400m
2000m

g W N

100 m ppt juniorek mt (76,2)
Bieg 1/1
2 MORTON Marlena

100 m ppt kobiet
Bieg 1/1
1 NYCZ Nina

3 TARKA Dominika
4 BANASIK Monika

400 m ppt kobiet (76,2)
Bieg 1/1

1 PORROLA Karolina

2 ZAMBROWSKA Magdalena
3 ADAMCZYK Edyta

4 GORKIEWICZ Barbara
POPELAWSKA Anna

ZUREK Klaudia
KWIATKOWSKA Alicja

Pchniecie kula kobiet (4kg)
FINAL

1 NOWAK Monika
2 SKRABA Beata
3 VASKOVA Jana
ZEMAN Aleksandra
KACZOR Klaudia

NOWAK Monika
SKRABA Beata

VASKOVA Jana

1992-09-17 UKS Budowlani Nowy Sacz
1991-03-04 KS AZS AWF Krakdw
1994-04-20 KS AZS AWF Krakéow
1995-01-01 KS Cracovia 1906 Krakdw
1991-05-15 niest.Krakdéw

1986-09-28 ULKS Lipinki
1994-01-23 UKS Trbéjka Sandomierz
1989-08-01 ULKS Lipinki
1992-04-11 KS AZS AWF Krakoéow
1987-09-05 ZKS Unia Tarndw
1992-08-27 WKS Wawel Krakdow
1991-06-12 WKS Wawel Krakdw
1993-08-29 UKS-MOS Opole

1994-02-15 WKS Wawel Krakdow

-0.3

1993-08-07 WKS Wawel Krakdw
1992-10-04 WKS Wawel Krakoéw
1990-09-11 WKS Wawel Krakdw

1989-04-04 KS AZS AWF Krakdow
1991-06-16 MLUKS Tarndéw
1994-01-18 MLUKS Tarndéw
1995-04-07 LKS Brzezina Osiek
1990-09-27 ZKS Unia Tarndw
1991-09-22 KS AZS AWF Krakdéw
1995-03-23 WKS Wawel Krakoéw

1995-07-11 WKS Wawel Krakodw
1988-06-20 KS AZS AWF Krakdow
1994-01-01 Bardejov - Siowacja
1991-08-08 KS AZS AWF Krakoéow
1992-04-11 KS Cracovia 1906 Krakéow

I

III v \Y% VI

X 10.84 10.73 11.69

X

6.30

.58 8.93 9.56

.09 7.98 8.37

16:45

MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

18:20

MLP
SWK
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
OPL

15:10
MLP

15:02

MLP
MLP
MLP

18:00

MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

15:30
MLP
MLP

MLP
MLP

10:
11:
11:
11:

e

:10
: 30

.69
.58

:36.63
DNS
DNS

148

.45

40.76
00.03
08.50
18.92

DNS
DNS
DNS

15.

14.
15.
15.

:03.
:07.
:08.
:12.

19

92
45
64

94
72
11
37

DNF
DNS
DNS

11.

69

9.56

8.37
DNS
DNS

PB

PB

PB

PK



Rzut oszczepem kobiet (600)

FINAL

NOWAK Gabriela
NIECKULA Beata
DURAJ Kinga
BRONSKA Bernadeta
SIKORA Julia

SKRABA Beata
KARAFFOVA Dagmar
SZAJEWSKA Matgorzata
BURDA Katarzyna

(1kg)

W wWNDNE P

Rzut dyskiem kobiet
FINAL

1 NOWAK Monika

1 DURAJ Kinga

1 KACZOR Klaudia
2 VASKOVA Jana

DURAJ Kinga
NOWAK Monika
KACZOR Klaudia
VASKOVA Jana

Skok wzwyz kobiet
FINAL

1 BLAZEJ Karolina

1 KARAFFOVA Dagmar

1 BUKOWCZYK Agnieszka
1 DRLUTEK Zofia

1 HEJNA Edyta

2 KONIOR Justyna

2 STYRCZ Anna

3 BORCZAK Aleksandra
4 MASTAJ Patrycja

BEAZEJ Karolina

HEJNA Edyta

DLUTEK Zofia
BUKOWCZYK Agnieszka
KARAFFOVA Dagmar
STYRCZ Anna

KONIOR Justyna
BORCZAK Aleksandra
MASTAJ Patrycja

Skok w dal kobiet
FINAL

PLONKA Katarzyna
BACHMATIUK Magdalena
GRABOWSKA Malgorzata
WEODARCZYK Natalia
GAUDYN Weronika
TARAN Kinga

BAZARZ Patrycia
ZAWADZKA Gabriela
TEICHMANN Wioletta
BASOVA Eva

DZIECH Justyna
DELUTEK Zofia

SKRABA Beata

O J oUW

= e
N E O

1995-05-23 SKS Kusy Krakoéw
1993-06-08 ULKS Fajfer 2001 %fapandw
1991-07-24 KS AZS AWF Krakdw
1989-02-15 KS AZS AWF Krakoéow
1995-01-16 ULKS Fajfer 2001 %rLapandw
1988-06-20 KS AZS AWF Krakdw
1995-01-01 Bardejov - Sitowacja
1987-11-03 KS AZS AWF Krakdw
1994-09-13 WKS Wawel Krakdow

1995-07-11 WKS Wawel Krakdow
1991-07-24 KS AZS AWF Krakdw
1992-04-11 KS Cracovia 1906 Krakdéw
1994-01-01 Bardejov - Stowacja

III v \Y% VI

I
25.04

38.07

26.61

25.09

II
X

38.99

26.94

X

X X
40.72 40.75
30.88 28.32

24.15 X

1986-11-21 KS AZS AWF Krakoéow
1995-01-01 Bardejov - Stowacja
1992-11-21 WKS Wawel Krakdw
1996-04-27 UKS Junior Kamesznica
1987-05-02 KS AZS AWF Krakow
1995-11-23 MKS Tempo Kety
1982-04-17 KS AZS AWF Krakoéow
1995-06-13 SKS Kusy Krakdw
1995-10-09 ULKS Lipinki

1.40

X0

XX0O

1.45

XX0O

XXX

1.

50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.
- - - - o X0
o XXX

XXX
- - - X0 o %0
o XX~
o o o o XXX
X0 XXX

XXX

1988-06-28 KS AZS AWF Krakoéow
1986-01-14 WKS Wawel Krakdw
1988-02-05 KS AZS AWF Krakdw
1991-05-09 KS AZS AWF Krakoéow
1992-12-10 WKS Wawel Krakdw
1995-08-22 SKS Kusy Krakdéw
1995-03-26 MKS Tempo Kety
1994-03-11 MKS Tempo Kety
1985-07-08 KS AZS AWF Krakoéow
1994-01-01 Bardejov - Sitowacja
1994-09-02 UKS Gminy Brzeszcze
1996-04-27 UKS Junior Kamesznica
1988-06-20 KS AZS AWF Krakoéow

78

16:50

MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

MLP
MLP

17:45

MLP
MLP
MLP

15:30
MLP

MLP
SLK
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
1.81

- XXX

- XXX

17:10

MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP
MLP

MLP
SLK
MLP

28.
22.
32.
30.
.20
26.
24.
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87
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37

31

DNS
DNS

40.
25.
30.
25.
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75
04
88
09

.75
.50
.75
.45
.50
.50
.65
.45
.40

.00
.51
.26
.25
.24
.02
.02

.97
.90
.66
.24

DNS

SB

SB

SB

SB

PB

+0.
-0.
+0.
+0.
-0.
+0.
+1.
-0.
+0.
-0.
-1.
0.0

P NWNO RO IO,



KOZAK Agnieszka
1LABNO Ewa
MASTAJ Patrycja
PELONKA Katarzyna
BACHMATIUK Magdalena
GRABOWSKA Matlgorzata
WEODARCZYK Natalia
GAUDYN Weronika
TARAN Kinga
EAZARZ Patrycia
ZAWADZKA Gabriela
TEICHMANN Wioletta
BASOVA Eva
DZIECH Justyna

DLUTEK Zofia

1994-01-01 WKS Wawel Krakow
1994-01-14 ZKS Unia Tarndw

1995-10-09 ULKS Lipinki

I

6.00
+0.5
5.51
-0.7

II

5.
+0.
5.
+0.
5.
+0.
5.
+0.
4

81
4
42
6
26
4
25
5

.98
.4
.02

III v
5.84 -

\Y%

VI

MLP
MLP
MLP

DNS
DNS
DNS



